
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia , . M M  ,. 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.189.2019 z dnia 
29 kwietnia 2019 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 31.185.00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
N r 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 31.185.00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 31.185,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

KOORDYNATOR
Zespołu Radców Prawnych 

Prawny

mgr BaroaraMarek-Gałowska

Id: E6D296B3-0894-4DEA-95DD-520D9172483A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów 
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 31.185,00 zł, w tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.189.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 31.185,00 zł

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85395 - Pozostała działalność
w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 w części 83, 
poz. 62, przeznaczone są na dotacje celowe dla powiatów na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o Karcie Polaka.

Id: E6D296B3-0894-4DEA-95DD-520D9172483A. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-05-07
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 185,00
85395 Pozostała działalność 31 185,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

31 185,00

Razem: 31 185,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-05-07
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 185,00

85395 Pozostała działalność 31 185,00

3110 Świadczenia społeczne 31 185,00

Razem : 31 185,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 025,00 31 185,00 347 210,00

85395 Pozostała działalność 0.00 31 185,00 31 185,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz Inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 31 185,00 31 185,00

Razem: 11 717 848,00 31 185,00 11 749 033,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 : Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 025,00 31 185,00 347 210,00

85395 Pozostała działalność 0,00 31 185,00 31 185,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 185,00 31 185,00

Razem: 11 717 848,00 31 185,00 11 749 033,00


